
タ

タ

タ

E

E

E

X

X

X

P

P

P

O

O

0

南口１

サークル事務局

WC男WC女WC男WC女 南口２

展示ホール

西口２

西口４

西口１

エキスポステージ

エキスポステージ

1

2

3

4

1234

5

6

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

1

2

3

4

5

6

7

28

27

26

25

24

23

22

8

9

10

11

12

13

14

21

20

19

18

17

16

15

ド

ド

ド

ア

ア

ア

イイ イ

ル

ル

ル

マ

マ

マ

ス

ス

ス

１
展示ホール

２

↓

L
I
V
E
 
S
H
O
W
C
A
S
E
 
A
R
E
A

↓

北口２

退場口

入場口 入場口

ヤマト運輸

北口１

WC男

EV

WC女

サークルエリアMAP(DAY1)

↓

↓

↓ ↓



サークルリスト(DAY1)
ブロック サークル名

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b

5a
5b
6a
6b

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b

ブロック サークル名

7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b

ア ド

イ

ぽこぴ?
んじゃめな本舗

nature.
Chilly polka
タンワサビ
くまみね牧場
SEQMED
gum

Push Right +
SIDEREAL
ろっとすたじお
CANVAS

春工房
四手

SUMMERLILY
大チャンジャ
梅雨前線

松山行きフェリー
ペッタン道場

周防桃子さん好き好き大好き超愛してる

ほにゃらら
ぶんぶくたぬき

望地屋
玲瓏

二騎洋々
Roses Wardrobe

夢現工房
epistle

powder.room
8bit canvas
忘れカバン

ライスオンリー
とっくり
お加算食堂
getwild
cantare
アメチカラ
雪もち水産

おやすみクリィミィ
NO!NO!NO!
8krpm

ありすおねえたまらんど

かたこりや
ひびきらりプロ
Marine Black

夢の媚薬
するめのババロア
まよいごライラック

さざなみ壊変
リタルダンド
greenskyf

PPP
2tailQueen

Memories of Youth
ビヨンザミカン

蜜柑工房
Chroma。

ランサイドファーム
HAL74120
白鳥ノ池
かずのこ

GROUND-Zero
カラクリ・クリップ

おうどん食べたい屋さん
MYDO堂
ron ron

バーサークプランニング
白花糖

高峯のあCV実装アップデート屋
ウサギとメガネ

サークル事務局対応用スペース



サークルリスト(DAY1)
ブロック サークル名
マ

あふたー☆ぬーんてぃー
Ohana*
ミシン糸

あかくてくらい
ひまわり組同人部
揚羽蝶の前髪

うきうきウォッシング
Cafe Griensteidl
げんしょくどーなつ

アイスパン
するめクローバー
TERIYAKI CHOP

まほらや
喜納原さんち

千代桜
氷細工の鶴
おちゃべや
Kabelsalat

きふゆちゃん本舗
やまとりやまき

PEACE2MAKER
3-Oct

クロネコ屋
mear_eater
Drametista
リントヴルム
んぴけんぴ
A.R.M.M.

Theatre Brumarie
グレフル

NOTFOUND
勿忘堂

すねこファンタジア
PIPELINE

小唄
毎日定休日
くろい鳳籠

アールグレイチャイ
めがねカレー

突飛
AZURE HOUSE
ビロードアオイ
Snow Mark
VITLUC

リトルロック
どっこ衣装
月の瓶詰

おひさま工房
ぼっくすうっど
Blushed Moon

タバレ
ejecta

gravity300
バサシバスターズ

彩りごはん
黒糖

ブロック サークル名
ル

アシッド蕎麦結城
IchigoKingdom
kaleidoscope
＜七味唐辛子＞
桜花憧憬堂
ForettaXX
れっくす工房
北極事務所

ラーメン煮卵アイマストッピング
をくのさかみち
くーねるところ。
エターナルミーク
ルナクローバー

Cheerful Passion Tornado
LumenOrca

Manbou The Great
プロダクション（仮）

くまねこ道場
決裁済

アクアリウム
いぬも走るよ。

佐久間まゆ総選挙応援企画
Tiara la mode
長月二十日の頃

鶴屋王国元帥府出版部
デコリウム配り隊

閑雲野鶴
白玉クリームあんみつ

羅刹
しっかり想い出プレゼント

雪雪崩
階差機関

世の中ナメローズ
やばりーすおれんじ

Blitzen Engineering
PcT

ぽりっしゅきゃろっと
PLATINUM

駄雑誌屋らむねつき
エトサクラ
うなぎやさん
蕩レ残飯

gomasuki
ノスタル☆十区
薄暗い特異点

一番星デカすぎ亭
ブルーナポレオン応援！（By銀杏並木）

しぬまであなば
梛のこずえ

青と黄色の縞模様
/nigth-mea

149回正拳突き道場
あの時のあれ
葡萄屋さん

Maid In Punk
大分県産かぼす帝国 

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b



サークルリスト(DAY1)
ブロック サークル名

街角の鳥影
HoShiKaRaSu
ラクチフロラ

さつまいもバターアイス
BraveHeroJersey

水無瀬さん家
真夜中餃子房
五十嵐亭（仮）

INtime
いぬゴリラ園
ユキドケキツネ

全マシ
シャニマス概念写真部

どらど
マンモス広場

助九
ごまだれまみれ

精霊銀
あの波打ち際

百均サスペンダー
gradient

にじいろアンブレラ
星空観測局
白見大福の里

ゾンビランド茶山
山の桜

伊佐ねずみの生息地
小さな海

嘘シャニマス聖地
米びつに赤とうがらし
うどんヨーグルト

はんなり製麺
さくらもちもち
ダブメガ！

Pumpkin Head
Verstella☆
ねこっぺぱん部
バジリスク亭

SVBR
ブルーレモネード

除願誅會
クロックムッシュ
ゴリランド2号店
くちづけこうちゃ

ちょぼだる

ブロック サークル名

おだまき
もぬもぬマーケット

炙りエンガワ
星みっつ

プラマイゼロ
カニ本舗
テジマ

#42bfb1
hattori
Fruit egg
じゃがバター
うおがし

舞い散らぬおにぎり
彩高Reflexion

アドレセント＊ボーイ
analogpot

Passion! VIRTU@L STAGE!
めるぺんこ
犬うどん通信

コロンビアモモエ
旗上げ亭

はらみみんと
scouture
裁縫箱
sunset

black tea coffee
4km

ウニすでにおすし
檸檬飛行
SaiCoro
進化した猿

あおいろ水平線
超常学園PTA
ねこじた図書館
ねぬこ～で工房

Zug
ど丼飯抜き
ヒトゴト

不規則運動ラジオ
ルナ・パーク
密会前夜
Krapfen
Dondurma
階段食堂
Howlite

苔むす床の間
帽子屋MRT

地底のサバンナ
お仲間こねこ
ひとのす研究所

真夜中のMidnight
旭日昇天
たこステ

Sat.rum+kz.
目黒宇宙戦隊

現実しか夢に出てこない、画面越しの景色を夢で見たことがなかった。
ただ夢で会うために現実で探して、現実で見つけるために夢で探してる

サークル事務局対応用スペース

サークル事務局対応用スペース

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b

タス



サークルリスト(DAY1)
ブロック サークル名
X

からっぽのやみ
月夜のお茶会

ヤイカと洒落こうべ
パンやおパンダ
UGSF.ORG

ほしぐもプラネタリウム
プラクラ

ひよこくらぶ
帽子屋深房
甘味処望月庵

アイスカフェモカパンダマシマシ
わくわく！ひつじ研究所

mememori
たまごのから

クオーターガロン
青鳥の小屋
ノラ猫日和

もちふわぷるん
ポニスチクラウド
健康という病気

放課後屋
kagimaru

さにーさいどぱすてる
白餡堂

Serpentine Astray
honeycomb
みゅーと推奨

シルバー人材活用センター
揮発性フロッピーディスク

クリームパフェ
くらげシステム

焦がしカラメル、固めプリン
ヒップホップ炒飯

担当アイドル可愛い部
September☆Honeys

たちまちエール
きなこずんだ餅
もちもち甘味亭
7000番地

おにぎりまるめやさん
すぽんG

tosakaDo
稲荷亀寿司大社
うすぐら森保育園
ステラルーチェ
あめすたくらす
まにゅハウス
omigroove

うふぼスマイルクラブ
抹茶いずむ

ハムチャンホンポ
う゛ぁんきっしゅ
ほんわか～にばる！

ビックハント！天上天下☆トロピカル
おんどりのたまご
りんごしょうゆ

ブロック サークル名
E

米粉の牛乳
ファミエリマート

蒼紫颯靄
サイワイループ

FC愚民
ぺんぎんたいやき

The Vision of DemonLord
mono-kuro.

ファンシーショップ南風
長町機務段

しゅがー＊しろっぷ
終局列車

カラフルコメット
ロータスフィルム

ハルタイプ
ぼすけ

DIVINING-ROD
白滝鍋セット
ひゃくあし座

ふぁんふぁんぱれェど。
GothicUp
あべかわもち
空想魔導
宿屋の二階

8/10 AM3:10純喫茶来夢
腹筋恋シ亭
かすがやま城
社畜研広報部
Flexiblue

Sakura Dream Project
カローシップ

スーパーオムライスフィーバー
TUGUMIX
papillon

Nekombley Stadium
すきあれば

うぃるをうぃすぷ
すんぽこパレード
HamSamachi
はれとけとぱんだ。

みそじんち
きいくるう
Tale Tale
四角いクマ

福利厚生:アイドルマスター
空色くれよん
酒あわせ

ヌカドコノソコ
トリコルドact

おきの屋
戦前P

star Kzer
アトリエあろえ
ほうがん屋
献血ダーツ

レトロレモン清純派愛好会

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b



サークル事務局対応用スペース

サークルリスト(DAY1)
ブロック サークル名
O

石徹白写真館
Act-4の亡霊
水とアメ

見えないがピンク
TETRA◇CHOCOLATE

スピカとサファイア
ふうせん雑貨店

calico
暁降ちに祝福を
トマテバコ

ライラさんの話をしよう
いいかんじにツインテール
どりぃむ配布ふぇすてぃばる

思いつきおもちゃばこ
座金技研
馬車の軌跡
13+1

ROCO ART MUSEUM
ユニオン・ミリ社

エルラテ
nodapyon

product-EDW
102Production@tofunology

神奈川アイマス痛板部
アイマス雪山痛板部
北関東アイマス痛板部
福井アイマス痛板部

Scene07
夢幻ノ切り絵
アイマス模型部
兎へいほー
POTTOCO

初星学園手芸部新宿分校支部
アミドメ

いたわさ製麺所
ハルのこもれび
#まゆぬい写真部
ブリキロケット
毎日が吉日
ラハリト

PINE PINX
たけうちハム
猫背の郡隊

幻想偶像写真舘
アイマスドール部（メルトの娘達）

菖蒲庭園
おさかなマウンテン
薔薇のお城の片隅

ただのドールおじさん

ブロック サークル名
P

農耕地
水鏡風鳥

Kyoto Riverside Jazz Nerds
あまたの森
愛合孝行

くるづか雲母
空飛ぶパンケーキ
甘味処あまや
アイマス天文部
877工房

はるをつれて
オレンジだいすきクラブ

エコーワン＋シュガーアンドスパイス
べのぽいずん

From Anemone
憤怒執着相互不理解光救済地獄底迄友情魂

liberta
ひとくちぱらどっくす

猫八工房
∞Material
ちゃちゃらんど

シェシェペトルシュカ
たまごかけパンダ
Desafiante
温室栽培
新野工房

立教大学アイドルマスター研究会
モンターニュ
iM@S+○
#ERROR!

世界一有益そうで無益じゃない少し有益な10秒間
木漏れ日0番地
ふう力発電所

Motd
Pear picking

我儘クリームソーダ
ぷかぷかの湯
空猫町25丁目

F/K
餅屋ふわ
Pのさなぎ

おばけのパンチ
serendipity

アイドルマスター研究会「D@NPEN」
910production

もりもり部
渡邊文庫

ミルクこそ全て
中夜雨奇晴好

羽の館
タイ支部

睡眠学習同好会
彩々

KOTORIASOBI
坩堝書院

サークル事務局対応用スペース

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6b
7a
7b
8a
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12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
16a
16b
17a
17b
18a
18b
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22a
22b
23a
23b
24a
24b
25a
25b
26a
26b
27a
27b
28a
28b
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4b
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5b
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6b
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7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14a
14b
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15b
16a
16b
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17b
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18b
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